ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2018 года

	№
	131/1093-4

	г. Нелидово

Об образце удостоверения избранного депутата Нелидовского городского округа Тверской области первого созыва
На основании  статей 20,69 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2018 г. №104/1371-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района»,  территориальная избирательная комиссия Нелидовского района  постановляет:
1. Утвердить  образец удостоверения на выборах депутатов Нелидовской городской Думы Тверской области первого созыва (приложение №1).
          2.     Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Алексееву Г.М.

      3.      Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Нелидовского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Нелидовского района
	                               Г.М.Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	Ю.В.Никоненок

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Нелидовского района

	от 11.08.2018г.  года  №131/1093-4

                                                                     Удостоверение
об избрании депутатом Нелидовской городской Думы

             по_____________________ (одномандатному) избирательному округу

Внутренняя сторона удостоверения

                                                 ФОТО

   Тверская область

                                                               М.П.

Нелидовский городской округ

Дата избрания 9 сентября 2018 года

Действительно до 9 сентября 2023 года
	УДОСТОВЕРЕНИЕ №_____

фамилия

имя, отчество

избран (а) депутатом Нелидовской городской Думы первого созыва
по ______________________________________

наименование
(одномандатному) избирательному округу

                                                                М.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нелидоввского района                                                Г.М.Алексеева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нелидовского района                                              Ю.В.Никоненок

   Удостоверение оформляется на типовом бланке белого цвета размером 95 х 60 мм, реквизиты которого приведены в образце.

Удостоверение об избрании депутатом Нелидовской городсмкой Думы Тверской области первого созыва представляет собой книжечку в твердой кожаной обложке бордового цвета размером 60х95 мм.

На правой внутренней стороне указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата и ставятся подписи председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района и секретаря территориальной избирательной комиссии Нелидовского района. На левой внутренней стороне проставляется дата избрания, место выдачи удостоверения и помещаются Герб  Нелидовского района, фотография депутата Нелидовской городской Думы размером 3х4 см.

Фотография владельца удостоверения и подписи председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Нелидовского района заверяются печатью территориальной избирательной комиссии Нелидовского района.

Герб

Нелидовского района